S V M M A R I P M .

- 1 Sententia lata contra ius expresso errore in eadem non ualeat. 5.
- 2 Appellare non licet a sententia nulla.
- 3 Nullum non potest suspendi, uel rumpi.
- 4 Sententia an possit ex instantia formari contra eū, qui desit possidere, si con-
tra eum agatur, & contingit illum lite pendente cadere a possessione.
- 5 Sententia si est nulla, an possit fieri aliqua per appellationem.
- 6 Sententia lata cū falso procuratore, ex quo domino non nocet, si succedat
domino, an possit procurator dicere illam nullam.

C A P. I.

- 1  Ententia. ius est lata, expresso errore, in sententia. h. d. Non diuidit. Not. qd̄ dixi in
summario. ¶ No. qvbi sententia est nulla, nō
egēt is, qd̄ quē est lata, app'lonis remedio. Not.
q. app' lo luspēdit p. nūtātum, non extinguit.
¶ No. qd̄ nullā et, suspendi. nō p. t., vel rūpi.
- 2 Formo aliqua dubia. vnū, qd̄ ponit Inno. sup. Rubrica. Alia
hic. Primo, si qd̄ aliquem agit, & p. tingit lite pendente eū cadere
a possessione, an ex ea instantia possit p. deminari, qui desit pos-
sidere, & ad qd̄, & quo sit sententiāndū. Ista qd̄ melius ponēt
sap. c. aduerſario. de excep. q. hic. Qd̄ si cadit a possessione, volū-
tate, & cā mutādi iudicū, sic q. in illud incidat edictū, oportet
q. agat qd̄ eū nouiter ex edictō de ali. i. q. mu. v. l. 1. C. de ali. iu.
mu. cā. fa. p. totū. & hoc siue aū litē p. t. siue post. Si non incidat
ia edictū, sed aliter dolo desit possidere ante litis p. t. vel erat
male fidei possessor, & in mora restituendi: adhuc porerit p. dē-
nari. ff. si cert. p. t. l. qd̄ te. ff. de p. d. fur. l. si. p. fur. §. si. Idē si se li-

ti obtulit, cū non possideret: q. tunc a se ipso decipit. ff. de rei
uen. l. is, qui sī obiuit. & l. is, qui. n. de pe. h. a. r. nisi actione hoc sci-
ret, q. non possideret: q. tunc a se ipso deciperet: nā scienti nō
infest dolus. Si autē cēcederit a possēslione poit litē p. t. si agitur
p. sōnali, nō res, sit obligata, p. deminabit, & ad sīam p. ceder,
ff. Inn. An atū, & qual' fiet excusatio, tunc, nō dicit Inn. sed la-
tis credo recurrendū ad l. cū res. ff. de le. 1. Si agit actione reali,
tunc dicit hic Inn. qd̄ si sine culpa desieret possidere, nō p. dēna-
bit. Si culpa, q. p. sumit in dubio, rē amisit, vel al's p. mīsionē fa-
cere nō p. t., p. ceder, q. cū, vt ad litis astimationē, vel interessē cō-
demnet. ff. ad exhi. l. de eo. §. si post iudiciū. ff. de euic. si seruus.
§. si. in prin. Si sine culpa desit possidere, tunc actor in uito reo,
& reus in uito auctore p. petere, vt p. cedaat ad diffinitiuā sīam
pp. fructus, & expēsas, & interesē, & alia accessōria, & pp. stip' o
nē de euicōne, q. tū aut̄ ad rē, quā nec dolo, nec culpa desit
possidere, absoluēt. Allegat ad hoc. ff. de rei vē. l. is. q. ff. de eui.
l. si seruus. ff. iud. sol. l. si seruus. Et erit forma sīa: q. a. inuenim'
qd̄ reus est in cā p. dēnatiōnis si possidet, iō p. dēnamus cū ad
fructus, & expēsas. Sed q. a. nec culpa, nec dolo desit possidere,
q. tū ad cū duximus absoluēt: anteq; tū absoluat, faciet p. stare
cautionē auctori de restituēda sībi re, si ad cū p. uenerit. ff. de rei
ven. l. si vero. ff. de euic. l. si seruus. ad ff. de adil. edil. l. redhibe-
re. §. si. Et p. hāc sīam licet re p. nō possideat, hēbit regresium de
euicōne q. venditorē. j. de emp. & ven. c. fi. Recitat alios dice-
re, qd̄ sīabit et sup re, nō qd̄ dicat simp̄l, p. dēnamus reū ad re
stōnē rei: sed addet, qd̄ cā habuerit. Vel p. nūntiabit rē petitam
est auctoris. ar. ff. iu. fol. l. si seruus. Sed prius dīctū placer Inn. Di-
cit. n. qd̄ index ex cā p. t. deferre sīam, si spēret, qd̄ in p. ximō pos-
fit rē recuperare, & absoluēt eū tñ a termino assignato: & si re
poitēa recuperauerit ipsam, p. cedit in cā copta mediante iusti-
tia. Posset et reū non ab impētione, sed ab instantia absoluēre: & tūc si poitēa recuperauerit rē, poterit dī nouo ueniri. de
exce. ca. 2. Sed qd̄ absoluēt ab impētione rei, p. uidēt auctori p.
remediū cautōis dī re restituēda: vt no. sup eadē gl. & vide hāc
gl. in Spe. de interro. auct. §. 2. ver. verū, q. sāpe. Et l. p. reo sīa
ferenda, dicet iudex. Abfoliuim reū ab impētione